
 
Zápis z 3. zasedání Zastupitelstva obce Petrovice  

konaného dne 21. 12. 2018 od 18.00 hodin    
v zasedací místnosti Obecního úřadu Petrovice 

 
   Zasedání Zastupitelstva obce Petrovice zahájil v 18.00 hodin starosta obce Mgr. Petr Padrnos,  
   který bude zasedání řídit.  
   Konstatoval, že zastupitelstvo obce je usnášeníschopné, neboť dle prezenční listiny jsou při zahájení 
   přítomni členové Zastupitelstva obce Petrovice v počtu všech 9 členů. 

    1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu z 2. zasedání zastupitelstva obce 

 Zapisovatelkou byla navržena a schválena: Helena Moudrá.    
        Ověřovateli zápisu byli navrženi a schváleni: Jitka Kučerová, DiS., Jiří Března.  

 
           Před hlasováním byla starostou obce dána možnost všem přítomným sdělit své stanovisko.  

 Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
           Záležitost bodu 1. přednesl a usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 

    2. Schválení programu 3. zasedání zastupitelstva obce 

    1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 3. zasedání Zastupitelstva obce Petrovice 
    2. Schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva obce Petrovice 
    3. Kontrola usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva obce Petrovice konaného dne 22. 11. 2018 
    4. Majetkoprávní a majetkové záležitosti obce 
    5. Žádosti o dotace z rozpočtu obce Petrovice 
    6. Inventarizace majetku a závazků obce k 31. 12. 2018 – Plán inventur 
    7. Stanovení ceny za odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací v obci v roce 2019   
    8. Stanovení odměn členů zastupitelstva obce od 1. 1. 2019 
    9. Organizační záležitosti obce 
  10. Informace z valných hromad členských DSO 
  11. Rozpočet obce Petrovice na rok 2019 
  12. Střednědobý výhled rozpočtu obce Petrovice na období let 2020 - 2022 

        13. Rozpočtové opatření – závěrečné úpravy rozpočtu obce Petrovice v roce 2018     
        14. Rozprava - diskuse.   
 

     Předkladatelé projednávaných záležitostí:  
          Mgr. Petr Padrnos – starosta obce 

Ing. Zdeněk Jeřábek – místostarosta obce 
Ing. Jan Kuthan – předseda finančního výboru obce    

            Helena Moudrá – účetní, referentka Obecního úřadu Petrovice 
 

      Před hlasováním k návrhu programu zasedání zastupitelstva obce byla starostou obce dána možnost všem 
      přítomným na návrh doplnění nebo změny programu a sdělit své stanovisko k navrženému usnesení.  
      Žádné návrhy na změnu nebo doplnění nebyly předneseny, žádné stanovisko nebylo sděleno.  

         Záležitost bodu 2. přednesl a usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 

3.  Kontrola usnesení z 2. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 22. 11. 2018 
     K zapsaným usnesením zastupitelstva obce z 2. zasedání konaného dne 22. 11. 2018 nebyly 
     vzneseny připomínky ani dotazy.  
        

        Před hlasováním k záležitosti bodu 3. byla starostou obce dána možnost všem přítomným sdělit své 
        stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  

           Záležitost bodu 3. přednesl a usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 
    4.  Majetkoprávní a majetkové záležitosti  
         a) Projednána a schválena byla kupní smlouva na prodej části již zaploceného pozemku p. č. 
         1457/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Petrovice u Třebíče, kde zaměřením a  
         vyhotovením dle geometrického plánu č. 422-44294/2018 byla oddělená část „a“ o výměře 13 m2. 
         Geometrický plán dle zaměření zaplocení pozemku vyhotovila firma GEODING, spol. s r.o., Praha 4.  
         Kupujícím je vlastník nemovitosti č.p. 149, ……………………., r. č. ……………………, trvale bytem 



          
         Petrovice č. p. 149, dle usnesení zastupitelstva obce č. 26., bod 4., písm. h), ze dne 27. 6. 2018.  
         K záměru prodeje ani předloženému znění kupní smlouvy nebyly vzneseny připomínky nebo 
         námitky.  
 
         Při projednávání uvedené záležitosti je člen zastupitelstva obce Pavel Nováček ve střetu zájmů,  
         neboť je smluvní stranou jako osoba kupující.  
 
         b) Projednána a schválena byla Smlouva o zřízení věcného břemene pro oprávněné Zemědělské 
         družstvo Okříšky, družstvo, IČ: 00140015, kde obec Petrovice bude osobou povinnou, k pozemku  
         p. č. 437/15 – trvalý travní porost v k. ú. Petrovice u Třebíče. Na tomto pozemku byla vybudována 
         vodovodní přípojka pro areál střediska Zemědělského družstva Okříšky v obci Petrovice. 
         Zřízení věcného břemene v rozsahu služebnosti inženýrské sítě je zřizováno bezúplatně, náklady na 
         zápis smlouvy do katastru nemovitostí hradí oprávněný.   
 
         c) Projednány a schváleny byly předložené návrhy na likvidaci majetku č. 3/2018 a 4/2018. 
         Schválena byla likvidace dlouhodobého drobného hmotného majetku (SÚ 028) na úseku 
         obecního úřadu dle předloženého návrhu ve výši 955,-- Kč a jiného drobného hmotného majetku 
         (SÚ 902) na úseku obecního úřadu a JSDHO v celkové výši dle předložených návrhů 1.667,90 Kč.  
 
         d) Projednána byla výše poukázaného nájemného za pronajaté pozemky půdy k zemědělskému 
         obhospodařování Zemědělskému družstvu Okříšky, družstvo, IČ: 00140015, za hospodářský rok  
         01. 11. 2017 – 31. 10. 2018, které činilo celkem 40.208,-- Kč a bylo vyšší oproti uzavřené nájemní 
         smlouvě vč. dodatků.  
 
         e) Prezentována byla informace o umístění nového zařízení k provozování bezdrátového 
         připojení k internetu provozovatelem firmy Mírovka NET resp. nyní firmou STARNET na půdě 
         budovy č. p. 68 v obci.  
         Starosta obce byl pověřen řešením vzniklé situace a to jednáním o uzavření řádné nájemní smlouvy 
         na umístění stožáru a obslužného zařízení. Požadované nájemné činí měsíčně 500,-- Kč + 250,-- Kč 
         náklady na spotřebovanou elektrickou energii zařízením provozovatele. 
         Současně byli členové zastupitelstva obce informováni o změně poskytovatele bezdrátového 
         připojení k internetu v budově č. p. 68, kterým nově bude společnost MIDGARD Networks s.r.o., se 
         sídlem v Brně, IČ: 29274541. 
 
          Před každým hlasováním ke všem záležitostem bodu 4. byla starostou obce dána možnost všem přítomným 
          sdělit své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 4. písm. a), b), e) přednesl a usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
          Záležitosti bodu 4. písm. c), d) přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 
    5.  Žádosti o dotace z rozpočtu obce Petrovice 
         a) Projednána byla žádost o finanční podporu na rok 2019 na zachování činnosti prodejny v obci 
         Petrovice, kterou zaslalo COOP družstvo HB, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, korespondenční 
         adresa: Havlíčkova 3305, Havlíčkův Brod, IČ: 00032115. 
         Požadovaná výše dotace na rok 2019 činí 36.000,-- Kč  
         Se žádostí byli členové zastupitelstva obce seznámeni již na minulém zasedání zastupitelstva obce 
         dne 22. 11.2018 – viz bod 6, písm. b) zápisu. Neboť však byla žádost doručena krátce před tímto 
         zasedáním, nebylo o žádosti hlasováno.    
         Místostarosta obce o žádosti resp. údajích finančního hospodaření prodejny diskutoval s vedoucí 
         prodejny paní Valíkovou. 
         Na základě hlasování nebylo poskytnutí příspěvku schváleno.     
           
         b) Projednáno bylo vyúčtování individuální dotace poskytnuté obcí Petrovice Nemocnici Třebíč, 
         příspěvkové organizaci, IČ: 00839396, na nákup elektricky polohovatelných lůžek pro oddělení 
         nemocnice. Dle zaslaného vyúčtování k dotaci a karty majetku se jedná o neinvestiční výdej (nákup),  
         který byl realizován dle data zdanitelného plnění dne 21. 11. 2018.  
         Projednán a schválen byl dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, kterým se mění 
         investiční transfer na neinvestiční.  
 
 
  



         
          
         Před každým hlasováním ke všem záležitostem bodu 5. byla starostou obce dána možnost všem přítomným 
          sdělit své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 5. písm. a) přednesl Ing. Zdeněk Jeřábek, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
          Záležitosti bodu 5. písm. b) přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 
    6.  Inventarizace majetku a závazků obce k 31. 12. 2018 – Plán inventur 
         Byl projednán a schválen plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků obce 
         k 31.12.2018 sestavený dle § 5 vyhl. č. 270/2010 Sb., vyhláška o inventarizaci majetku a závazků, 
         v platném znění, vč. příloh. 
         Současně bylo provedeno proškolení přítomných o způsobech provedení inventur.   
           
         Před hlasováním k záležitosti bodu 6. byla starostou obce dána možnost všem přítomným 
          sdělit své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 6. přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
   
    7.  Stanovení ceny za odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací v obci na rok 2019  
         Podklad ke stanovení ceny je přílohou zápisu. 
         Schválena byla cena ve výši 15,-- Kč/m3 odváděných odpadních vod, což činí při použití směrných 
         čísel náklady na osobu v roce 2019 celkem 540,-- Kč.   
           
         Před hlasováním k záležitosti bodu 7. byla starostou obce dána možnost všem přítomným 
          sdělit své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 7. přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 
     8. Stanovení odměn členů zastupitelstva obce od 1. 1. 2019 
         Tabulky pro stanovení odměn členů zastupitelstev obcí s účinností od 1. 1. 2019 dle Přílohy 
         k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., byly členům Zastupitelstva obce Petrovice předloženy k seznámení  
         již při ustavujícím zasedání, kdy byla projednávána výše odměn jednotlivým členům zastupitelstva  
         obce dle funkcí. Z uvedeného důvodu nebyla záležitost podrobněji diskutována a bylo schváleno 
         ponechání stávajících odměn, jak byly stanoveny od 1. listopadu 2018 nadále takto: 
         neuvolněný člen zastupitelstva (bez rozdílu, jestli je nebo není členem výboru): 800,-- Kč,  
         neuvolněný člen zastupitelstva, který je předseda výboru: 1.600,-- Kč,  
         neuvolněný místostarosta: 14.300,-- Kč,  
         neuvolněný starosta: 15.800,-- Kč. 
 
          Před hlasováním k záležitosti bodu 8. byla starostou obce dána možnost všem přítomným 
          sdělit své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 8. přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 
    9.  Organizační záležitosti obce 

a) Na základě sděleného požadavku ředitelky mateřské školy na nákup pískoviště se členové 
zastupitelstva obce zajímali o druhy a typy dětských pískovišť, které by splňovaly požadované normy 
na bezpečnost s ohledem na jejich užívání i hygienické předpisy.  
Zaslaná nabídka na nerezové pískoviště činí 85.000,-- Kč. 
Diskutovány byly také podmínky provozního řádu. Podmínky, za kterých lze bezpečně pískoviště 
v mateřské škole provozovat projednané Krajskou hygienickou stanicí Kraje Vysočina, Územním 
pracovištěm Třebíč, připraví ředitelka mateřské školy.   
Nadále je zvažováno, že pískoviště bude pouze pro děti navštěvující místní mateřskou školu,  
ostatním uživatelům nebude volně přístupné a za jeho provoz bude zodpovědná ředitelka mateřské 
školy.  
 
b) Členové zastupitelstva byli seznámeni se zajištěním zimní údržby místních komunikací  
spočívající v odstraňování napadaného sněhu technikou firmy Stavba a údržba silnic Třebíč –  
obchodní činnost s.r.o., Třebíč, tj. dodavatelským způsobem.   
Současně byli členové zastupitelstva informováni o stížnostech, které jsou podávány pracovnici 
Obecního úřadu Petrovice – např. na nedostatečný posyp v období oblevy, shrnování sněhu 
k podezdívkám oplocení, která sousedí přímo s místní komunikací bez zeleného pásu.  
 
 
 



           
          Před každým hlasováním k jednotlivým záležitostem bodu 9. byla starostou obce dána možnost všem 
          přítomným sdělit své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 9. přednesl a usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 

             
  10.    Informace z valných hromad členských DSO 
         a) Valná hromada svazku obcí Zásobování vodu se sídlem v Okříškách se konala 20. 12. 2018. 
         Neboť se jednalo o první valnou hromadu po ustavujících zasedáních zastupitelstev obcí, došlo 
         k nové volbě předsednictva a kontrolní komise. Projednáváno pak bylo především hospodaření 
         svazku (v roce 2018, schválení rozpočtu na rok 2019, schválení střednědobého výhledu rozpočtu  
         na období let 2019 – 2022), výše vodného, projekty v prameništi Hvězdoňovice. 
         b) Valná hromada dobrovolného svazku obcí Cyklostezka Jihlava – Třebíč – Raabs se konala  
         6. 12. 2018. Na této valné hromadě bylo voleno nové předsednictvo a dozorčí rada, schválen 
         rozpočet na rok 2019, řešena údržba cyklostezky a převod majetku – vybudovaných odpočívadel  
         do vlastnictví obcí.         

 
          Před každým hlasováním k jednotlivým záležitostem bodu10. byla starostou obce dána možnost všem 
          přítomným sdělit své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno. 
          Záležitosti bodu 10. a) přednesl Ing. Zdeněk Jeřábek, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
          Záležitosti bodu 10. b) přednesl a usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 
  11.  Rozpočet obce Petrovice na rok 2019 
         a) Předseda finančního výboru přednesl stanovisko výboru dle pracovní schůzky výboru ze dne  
         12. 12. 2018, jejímž předmětem bylo posouzení zveřejněného návrhu rozpočtu na rok 2019 a 
         střednědobého výhledu rozpočtu na období let 2020 – 2022. 
 
         b) Projednány byly některé další návrhy, které členové zastupitelstva zaslali ke zpracování do 
         rozpočtu obce. 
         Členové zastupitelstva byli seznámeni s návrhem na opravy v kulturním domě.  
         Rozsah prací je následující: 
         Oprava schodů spočívající v odstranění jejich stávajícího dřevěného obložení a obložení dlažbou, 
         opravy omítek výčepní místnosti a místnosti skladu, položení nové dlažby ve výčepní místnosti bez 
         odstranění stávající dlažby, odstranění zeminy a položení zámkové dlažby do místnosti skladu, 
         výměna stávajících 2 ks dveří vč. zárubní, výměna stávajícího 1 ks okna ve skladové místnosti,  
         drobné opravy elektroinstalace, výmalby místností a prostor schodiště.  
         Celkové náklady jsou dle rozpočtu na uvedené práce zpracovaného firmou K-STAV Třebíč, s.r.o., 
         Okříšky, cca 250.000,-- Kč. 
         Záměr oprav byl diskutován především s ohledem na četnost využívání budovy. Členové 
         zastupitelstva se shodli na nutnosti opravy obložení schodů do výčepní místnosti.   
         Bylo dohodnuto obeslání několika menších firem k předložení cenové nabídky na tyto práce a 
         schválena hodnotící výběrová komise ve složení: Ing. Zdeněk Jeřábek – předseda, Jiří Března a 
         Pavel Nováček – členové. 
         Místostarostovi obce bylo uloženo zpracování podkladů pro možné podání cenové nabídky a 
         obeslání firem. Výsledek cenové poptávky bude projednán na dalším zasedání zastupitelstva obce.  
  
         Starosta obce vyhlásil přestávku v době od 20.15 – 20.20 hodin. 
 
         David Kružík – předložil návrh na výstavbu nového multifukčního hřiště v obci s kvalitním bezprašným 
         povrchem. Tento požadavek, který vznesl pan Richard Toufar za Nohejbalový spolek, byl nejvíce 
         diskutovaným možným záměrem již při schvalování rozpočtu na rok 2018. V průběhu roku však 
         nebyly předloženy žádné konkrétní návrhy, kterými by bylo řešeno umístění hřiště, materiál povrchu, 
         náklady, způsob financování stavby.  
         David Kružík zajistí další konkrétní informace k možnosti výstavby, s kterými budou členové 
         zastupitelstva seznámeni při dalším řádném posuzování záměru.  
    
         Petra Vyskočilová – požaduje nákup propagačních předmětů obce (propisek, pohlednic apod.).  
         Zajistí cenové nabídky k dalšímu posouzení. 
 
         Ing. Jan Kuthan byl pověřen zajištěním jednání s vlastníky pozemků v lokalitě Z1.   
 
 



          
         Projednána byla došlá cenová nabídka na opravu hrobu občanů zastřelených 7. 5. 1945, který je 
         válečným hrobem. Záležitost stavu jmenné pamětní desky na hrobu byla projednávána na zasedání  
         zastupitelstva obce dne 27. 6. 2018. Usnesení č. 26, bod 4., písm. g) Ing. Jeřábkem bylo splněno.  
         
         Členové zastupitelstva obce byli seznámeni s dříve přijatým usnesením a informováni o schůzce se 
         starostkou obce Přibyslavice, ke které nyní došlo, a o spolupráci v této záležitosti. 
          
         Cenová nabídka bude předána starostce obce. K dnešnímu dni nebyl každoročně vyhlašovaný 
         dotační titul týkající se péče o válečné hroby Ministerstvem obrany ČR otevřen.  
         Vzhledem ke stavu textové desky je však nutné tuto vyměnit do května 2019. Cenová nabídka nové 
         desky s textem vč. montáže, kterou zaslal Mgr. Zdeněk Dvořák - zpracování kamene s.r.o., Telč, činí 
         celkem 15.360,-- Kč. 
 
         c) Návrh rozpočtu na rok 2019 byl na elektronické i pevné úřední desce zveřejněn dne 5. 12. 2018. 
         Dle návrhu je rozpočet sestaven jako vyrovnaný - příjmy a výdaje jsou rozpočtovány ve stejné výši 
         6.128.200,-- Kč bez zapojení jakékoliv částky zůstatku finančních prostředků na bankovních účtech 
         obce.  
         Rozpočtován není žádný příjem dotace. Ke dni zveřejnění návrhu rozpočtu nebyl schválen rozpočet 
         České republiky na rok 2019, tudíž není rozpočtován příjem pol. 4112 – neinvestiční přijatý transfer 
         v rámci souhrnného dotačního vztahu.  

Návrh rozpočtu byl schválen beze změn dle předloženého návrhu. 
 

         Před každým hlasováním k záležitostem bodu 11. byla starostou obce dána možnost všem přítomným sdělit 
          své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 11. a) přednesl Ing. Jan Kuthan, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
          Záležitosti bodu 11. b) přednesl a usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
          Záležitosti bodu 11. c) přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 

 
  12. Střednědobý výhled rozpočtu obce Petrovice na období let 2020 – 2022 
         Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2022 byl na elektronické i 
         pevné úřední desce zveřejněn dne 5. 12. 2018. 
         K přeloženému návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky, nebyly projednány žádné změny nebo  
         doplnění a schválen byl dle předloženého návrhu. 
 
          Před hlasováním k záležitosti bodu 12. byla starostou obce dána možnost všem přítomným sdělit své 

stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitost bodu 12. přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Ing. Zdeněk Jeřábek. 

 
  13.  Rozpočtové opatření – úprava rozpočtu obce v roce 2018 
         Projednáno a schváleno bylo rozpočtové opatření č. 10/2018 provedené doklady rozpočtu č. 
         12. - 14.  
         Dokladem č. 12 se přijímá a převádí účelový neinvestiční transfer (dotace) ÚZ 14004. Výše 
         poskytnuté dotace na školení členů JSDHO Petrovice v roce 2018 činí 800,-- Kč.  
         Dokladem č. 13 se přijímá příspěvek od Honebního společenstva ve výši 1.200,-- Kč.    
         Dokladem č. 14 se zvyšují příjmy a výdaje obce o částku 595.800,-- Kč. Současně se schvaluje 
         změna transferu poskytnutého Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci (OdPa 3522 Ostatní  
         nemocnice).      
               
         Před hlasováním k záležitosti bodu 13. byla starostou obce dána možnost všem přítomným sdělit 
          své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
          Záležitosti bodu 13. přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 
 
  14.  Diskuse a závěr  

a) Mgr. Petr Padrnos – navrhl termín dalšího konání zasedání zastupitelstva obce, které se uskuteční  
14. února 2019 v 18:00 hodin.   
 
b) Helena Moudrá - informovala o neshodách s paní …………….. a problematice řešení svozu 
komunálních odpadů u nemovitosti č. p. 42, která je dlouhodobě bezvýsledně řešena.  
Nemovitost má přihlášenou jednu popelnici o objemu 240 l, přesto příležitostně přistavují další 
popelnici o objemu 120 l. Záležitost byla opakovaně řešena i se svozovou firmou ESKO-T s.r.o., 



 
Třebíč, neboť pracovníci při svozu důsledně nedodržují ujednání, že popelnice ke svozu musí být 
označena evidenční známkou.  
Informovala o problematickém jednání s paní ………………… a dalším chování, které je s vlastníky 
nemovitosti č. p. 42 řešeno – vytváření skládky na obecním pozemku, nedodržování termínu 
splatnosti všech plateb z nemovitosti (odpady, poplatek ze psa, stočné). 
Paní ………………………se domnívá, že se jedná o řešení osobních záležitostí ze strany referentky 
úřadu a sama uvádí, že takto to prezentuje při setkání s ostatními občany s požadavkem vyvození 
důsledků ze strany zaměstnavatele, žádala referentka obce, aby se dostavila na zasedání 
zastupitelstva, což neučinila, proto sama vysvětluje problémy, které s ní řeší.  

         
          Před hlasováním k záležitosti bodu 14. byla starostou obce dána možnost všem přítomným sdělit 
           své stanovisko k navrženému usnesení. Žádné stanovisko nebylo sděleno.  
           Záležitosti bodu 14. b) přednesla Helena Moudrá, usnesení navrhl Mgr. Petr Padrnos. 

 
          Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno starostou obce dne 21. 12. 2018 ve 21:20 hodin.  
 

Zapsala: Helena Moudrá    Vyhotovení zápisu: 31. 12. 2018 
 
 
 
                     ...................................  .................................... 
                      Mgr. Petr Padrnos                                                      Ing. Zdeněk Jeřábek 
                             starosta         místostarosta 
 
 
 
                   ....................................  ……............................. 
                       ověřovatel zápisu     ověřovatel zápisu 
                      Jitka Kučerová, DiS.            Jiří Března 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


